福州市建筑装饰协会文件

市装协〔2019〕2号

关于组织评选 2018 年度福州市建筑装饰企业"一先两优"及十强企业的通知

各有关会员企业:

为进一步提高我市建筑装饰工程设计、施工水平,鼓励企业创优创新,推动我市建筑装饰行业健康发展,经研究决定从即日起在全市范围内开展 2018 年度福州市建筑装饰先进企业、优秀经理、优秀项目经理(以下简称"一先两优")及十强企业评审工作,具体事项通知如下:

一、奖项设置

- 1、2018年度福州市建筑装饰先进企业;
- 2、2018年度福州市建筑装饰企业优秀经理;
- 3、2018年度福州市建筑装饰企业优秀项目经理;
- 4、2018年度福州市建筑装饰十强企业。

二、申报时间

2019年3月25日至2019年4月25日。

三、评审细则

- 1、2018年度福州市建筑装饰先进企业、优秀经理、优秀项目经理根据本会《福州市建筑装饰企业"一先两优"评选办法》规定举行评审。
- 2、2018年度福州市建筑装饰十强企业根据《福州市建筑装饰十强企业综合实力评分标准》的指标标准对参评企业计算总得分并按得分从高到低排序,选取前10名。

四、评选程序

协会秘书处对申报企业的资料进行汇总后,对照评选条件进行考核评审,形成复审名单。复审名单报评审专家委员会评审通过后,形成拟公布企业名单,并在协会网站上进行不少于7个工作日的公示,无异议后公布最后的获奖名单并进行颁奖。

五、申报材料

详见各申报表格中的附件或备注要求,各项申报材料均一式一份,所有附件应使用 A4 纸型,申报材料均需单位认真审查后盖章认可。

六、联系方式

地 址:福州市晋安区东二环泰禾广场8号楼1125

电 话: 0591-87538672

网 址: www.fzzsw.org

附件: (请登陆协会网站 www. fzzsw. org 下载)

- 1、2018年度福州市建筑装饰先进企业申报表
- 2、2018年度福州市建筑装饰企业优秀经理申报表
- 3、2018年度福州市建筑装饰企业优秀项目经理申报表
- 4、福州市建筑装饰企业"一先两优"评选办法
- 5、2018年度福州市建筑装饰十强企业申报表
- 6、福州市建筑装饰十强企业综合实力评分标准

